



## MUNICIPALIDAD DE LOMA GRANDE

Cordillera - Paraguay  
Dirección: Padre Ángel Rosa Cárdenas  
Tel: 0213283575 – RUC 80023725-0  
E-mail: uoclomagrande@gmail.com  
"Ciudad Alta, Bella y Joven"

### CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE CAMINO EN EL DISTRITO DE LOMA GRANDE - ID N° 439376.-					"DG CONSTRUCCIONES" de Ángel Emilio Genes	
Items	Código de Catalogo	Descripción	U.M.	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
		<b>San Francisco</b>				
1	72102905-001	Movimiento de suelo en el barrio San Francisco	M2	4500	3.270	14.715.000
2	72102905-001	Relleno y compactación de terreno en el B° San Francisco	M3	300	26.000	7.800.000
3	72131701-011	Trabajo de máquina para esparcida y conformación en el B° San Francisco	Hs.	45	246.692	11.101.140
		<b>San Miguel Camino a Boquerón</b>				
4	72102905-001	Movimiento de suelo en el barrio San Miguel camino a Boquerón	M2	5000	3.270	16.350.000
5	72102905-001	Relleno y compactación de terreno en el barrio San Miguel camino a Boquerón	M3	350	26.000	9.100.000
6	72131701-011	Trabajo de máquina para esparcida y conformación en el B° San Miguel camino a Boquerón	Hs.	45	246.692	11.101.140
		<b>Yaguarete cua</b>				
7	72102905-001	Movimiento de suelo en la Compañía Yaguarete cua	M2	4500	3.270	14.715.000
8	72102905-001	Relleno y compactación de terreno en la Cñia. Yaguarete cua	M3	300	26.000	7.800.000
9	72131701-011	Trabajo de máquina para esparcida y conformación en la Cñia. Yaguarete cua	Hs.	45	246.692	11.101.140
		<b>Villa Flor</b>				
10	72102905-001	Movimiento de suelo en la Compañía Villa Flor	M2	4000	3.270	13.080.000
11	72102905-001	Relleno y compactación de terreno en la Compañía Villa Flor	M3	300	26.000	7.800.000
12	72131701-011	Trabajo de máquina para esparcida y conformación en la Cñia. Villa Flor	Hs.	45	246.692	11.101.140
		<b>Aguai´ y - Monumento Mcal. Estigarribia</b>				
13	72102905-001	Movimiento de suelo en la Compañía Aguai y	M2	3500	3.270	11.445.000
		<b>Barrio San José</b>				
14	72102905-001	Movimiento de suelo en el barrio San José	M2	3500	3.270	11.445.000
		<b>Sandiaty</b>				
15	72102905-001	Movimiento de suelo en la Compañía Sandiaty	M2	4500	3.270	14.715.000
16	72102905-001	Relleno y compactación de terreno en la Compañía Sandiaty	M3	250	26.000	6.500.000
TOTALES:						179.869.560

Abel Ramón Pérez Franco  
Unidad Operativa de  
Contrataciones (U.O.C.)  
  
ABEL PEREZ  
Encargado U.O.C.